aliquam tunc ab eo factam intervenisse fraudem: illis mandavit, ut deferret archidilino: quatenus netrens ille aquam in vinum converteram, illi ipsi testes forent, non hæc humano operi sed Christi virtuti, quæ divina erat, adscribenda. Hoc ipsum in præfenti servat miraculo, Lazarum: mori permittit, forosibus omnibusque cognatis concedit, ut cerneutes eum mortuum, sepeliant: patitur sepulchro, posito desuper lapide, concludant, ab ipsis scilicetatur. *Vbi posuit eum.* Ne forte dicant, quod prius illis aliquid apposuerat, ab illis se ducti pariter ad monumentum: ipsis inungit ut aperiant sepulchrum: si namque Christus hoc ipsum faceret, forte dice- rent, quod sepulchrum aperiendo aliquam præ- mississet coniurationem, vel quippiam incognitæ virtutis adiunxisset. Vult ut illi ipsi mortuum videant, & olfaciant, & discipuli de monumen- to prodentem dissolvant, mortisque auferant inlitas, & sudarium à capite dissolvant: sic ut ipse nihil fecerit, nullamque aliam adhibuerit actionem, quam verbo suo potentiori & imperio- so mandare defuncto resurrectionem: quatenus per hoc, licet tota consistat inferni malitia, & in vinum coarctata demonum obdurata peruer- sitas, nec manna superisset ipsis aia calum- niam.

IX. Solo vo- eis impe- tio eum Christus exantur  
a 1. i. exa. e. 7. Et oratio. de fid. resur. G. lib. 2. de pami. cap. 7. b 1. 83. quast. 65. X. Myllia ratio su- blacionis lapidis.

Hanc rationem sequitur D. Ambros. a. Hinc pariter patet alteri dubio responsum: quare cum iam tollendus esset lapis, Saluator voluerit, ut ipsi lapidem tollerent. D. Augustinus b. aliam pro- fert mysticam rationem: quod nempe per hoc in- dicarit ad resuscitandum peccatorem per pecca- tum mortuum ad gratiæ vitam: novellam sit ut ipse ex parte sua faciat, quod hic fieri imperatur: *Tolle lapidem*, ipse Dominus est, qui virtute sua deifica gratiæ vitam infundit peccatoribus, eaque datur illis per virtutem emanentem, quam verbo voceque tribuit confessarij legitimi: porro requiritur, ut ipse peccator ex parte sua tollat la- pidem, quo sepultus in peccato claususque detinetur.

Propitius sit mihi Deus: quot Lazaro vi- demus non quatruidanos, sed etiam quatuor imo viginti annis suis in sceleribus sepelios, toti Republicæ fatidos, quam sua non parum infi- ciunt corruptione. Quot iam annis, Domine mi, tua cum tali honesta perseveravit conversatio, quæ tibi salus perditur, opes dilapidantur, fama demigratur? à quo tempore teneator inuisis detines contractibus male parata bona, egestate pauperibus, quibus illa fuit abstulsi, per- euntibus? Quamdiu hoc in odio & rancore